
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 177/2013 

Aprova ad referendum indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando IHD n. 135/2013, de 13/9/2013, 
(UnBDoc n. 121050/2013, de 13/9/2013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Rogério Alessandro de 
Mello Basali e Glória Maria Vargaz Lopez de Mesa para as funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão, na 
condição de representantes do Instituto de Ciências Humanas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de setembro de 2013. 

Presidente 

]cópia: GRENRT/IH/DGP/DEX 
ARS/tar 


